
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 77/2014

WÓJTA GMINYWIŻAJNY

Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA2014 ROKU

W sprawie ustalenia planu kontroli podatkowej na 2014 rok.

Na podstawie art.281 § 1 i § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja
podatkowa ( Dz U. z 2012 roku, poz.749 z późn.zmianami) oraz na podstawie pkt.VI ust.l
załącznika do zarządzenia Nr 76/2014 Wójta Gminy Wiżajny z dnia 31 października 2014
roku w sprawie ustalenia procedur przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników w
zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, zarządza się, co

następuje:

§1. Podaje się do publicznej wiadomości plan kontroli podatkowej na 2014 rok, stanowiący

załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Budżetu i Finansów Urzędu Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia Nr 77/2014

Wójta Gminy Wiżajny z dnia 31 października 2014 roku

PLAN KONTROLI PODATKOWEJ NA 2014 ROK

Zgodnie z pkt.VI ust.l załącznika do Zarządzenia Nr 76/2014 Wójta Gminy Wiżajny z dnia 31

października 2014 roku w sprawie ustalenia procedur przeprowadzenia kontroli podatkowej u

podatników w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego podaje się do

publicznej wiadomości plan kontroli podatkowej na 2014 rok ustalony przez Referat Budżetu i

Finansów Urzędu Gminy Wiżajny zatwierdzony przez Wójta Gminy Wiżajny.

W 2014 roku kontrolą podatkową objęci zostaną podatnicy określeni poniżej:

Lp. Miejscowość Zakres kontroli zakres kontroli Termin
Przedmiot podmiot przeprowadzenia

kontroli
1. Wiżajny Podatek od nieruchomości- Osoby fizyczne IV kwartał

budynki lub ich części
związane z prowadzeniem
działalności gospodarczej
oraz budynki mieszkalne lub
ich części zajęte na
prowadzenie działalności
gospodarczej.

Ponadto informuję, że poza planem kontroli podatkowej mogą być wszczynane doraźne kontrole

podatkowe.


